
ZARZĄDZENIE Nr 212/2024 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

 

 

 w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru kandydatów 

na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie – 

Sekretarza Gminy 

  

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm,) w związku z § 4 ust. 1 Regulaminu naboru kandydatów 

na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie 

Miejskim w Mieroszowie oraz na wolne stanowiska kierowników gminnych jednostek 

organizacyjnych stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 95/2020 Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 8 czerwca 2020 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru kandydatów na wolne 

kierownicze stanowisko urzędnicze Sekretarza Gminy w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie 

w składzie: 

1) Piotr Kraczkowski – Zastępca Burmistrza – Przewodniczący Komisji; 

2) Beata Brzezińska – Kierownik Referatu Organizacyjnego–Zastępca Przewodniczącego; 

3) Joanna Błażuk – Skarbnik Gminy – Członek. 

 

 § 2. Tryb pracy komisji rekrutacyjnej określa Regulamin naboru kandydatów na wolne 

stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim 

w Mieroszowie oraz na wolne stanowiska kierowników gminnych jednostek 

organizacyjnych stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 95/2020 Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 8 czerwca 2020 r. oraz Zarządzenie Nr 152/2021 Burmistrza Mieroszowa z dnia 

16 lipca 2021 r. zmieniające Zarządzenie Nr 95/2020 Burmistrza Mieroszowa z dnia 

8 czerwca 2020 r. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 


